1
2
关于霍尼韦尔
霍尼韦尔是一家《财富》全球 500强
的高科技企业。我们的高科技解决方
案涵盖航空、汽车、楼宇、住宅和工
业控制技术，特性材料，以及物联网。
我们致力于将物理世界和数字世界深

V9BF系列
蝶阀及执行器
型号命名
蝶阀
执行器
举例：
举例：
6
V9BF系列
蝶阀及执行器
V9BFW对夹蝶阀
型号
Model
口径
Size
L H1 H2 N-Ø d Ø D C C1 Ø B B1 □ B
安装法兰
Mountingflange
(ISO 5211)
重量
Kg
Type PCD1 ØM
V9BFW16-050(-2) DN50 43 62 136 4-19 125 33 6 14 19 11 F07 70 10 3
V9BFW16-065(-2) DN65 46 84 145 4-19 145 55 13 14 19 11 F07 70 10 3.5
V9BFW16-080(-2) DN80 46 89 151 4-19 160 73 20 14 19 11 F07 70 10 4.5
V9BFW16-100(-2) DN100 52 106 175 4-19 180 87 25 14 19 11 F07 70 10 6
V9BFW16-125(-2) DN125 56 120 190 4-19 210 113 35 18 19 14 F07 70 10 7.2
V9BFW16-150(-2) DN150 56 131 203 4-23 240 141 48 18 19 14 F07 70 10 9.2
V9BFW16-200(-2) DN200 60 164 246 4-23 295 192 71 24 24 17 F10 102 12 15
V9BFW16-250(-2) DN250 68 200 271 4-28 355 242 91 30 24 19 F10 102 12 24
V9BFW16-300(-2) DN300 78 235 296 4-28 410 291 112 30 24 22 F10 102 12 35
V9BFW16-350(-2) DN350 78 280 368 4-28 470 294 112.2 35 29 27 F12 125 14 51
V9BFW16-400(-2) DN400 102 315 400 4-31 525 326 128 38 29 27 F12 125 14 65
V9BFW16-450(-2) DN450 114 345 422 4-31 585 380 144 45 38 36 F14 140 18 82
V9BFW16-500(-2) DN500 127 373 480 4-34 650 429 162 45 38 36 F14 140 18 126
V9BFW16-600(-2) DN600 154 450 562 4-37 770 481 182.4 55 48 36 F16 165 22 205
V9BFW16-700(-2) DN700 165 506 562 4-M33 840 650 255 75 90
Φ74.7
键 20
F16 165 22 284
V9BFW16-800(-2) DN800 190 576 630 4-M36 950 725 285 75 56 46 F16 165 22 360
7
V9BF系列
蝶阀及执行器
V9BFF法兰蝶阀
型号
Model
口径
Size
L H1 H2 Ø D N-Ød Ø B B1 □ B
安装法兰
Mountingflange
(ISO 5211)
重量
Kg
Type PCD1 ØM
V9BFF16-050(-2) DN50 108 80 110 125 4-19 14 19 11 F07 70 10  7.8
V9BFF16-065(-2) DN65 112 89 134 145 4-19 14 19 11 F07 70 10  9.7
V9BFF16-080(-2) DN80 114 100 131 160 8-19 14 19 11 F07 70 10 10.6
V9BFF16-100(-2) DN100 127 114 150 180 8-19 14 19 11 F07 70 10  13.8
V9BFF16-125(-2) DN125 140 127 170 210 8-19 18 19 14 F07 70 10  18.2
V9BFF16-150(-2) DN150 140 143 180 240 8-23 18 19 14 F07 70 10  21.7
V9BFF16-200(-2) DN200 152 175 210 295 12-23 24 24 17 F10 102 12 31.8
V9BFF16-250(-2) DN250 165 203 245 355 12-28 30 24 19 F10 102 12 44.7
V9BFF16-300(-2) DN300 178 242 276 410 12-28 30 24 22 F10 102 12  57.9
V9BFF16-350(-2) DN350 190 269 328 470 16-28 35 29 27 F12 125 14  81.6
V9BFF16-400(-2) DN400 216 310 376 525 16-31 38 29 27 F12 125 14  116
V9BFF16-450(-2) DN450 222 335 407 585 20-31 45 38 36 F14 140 18  157
V9BFF16-500(-2) DN500 229 362 433 650 20-34 45 38 36 F14 140 18  175
V9BFF16-600(-2) DN600 267 449 508 770 20-37 55 48 36 F16 165 22  245
V9BFF16-700(-2) DN700 292 506 562 840 24-37 75 90 Φ74.7
键 20 F16 165 22  350
V9BFF16-800(-2) DN800 318 576 630 950 24-40 75 56 46 F16 165 22  490

DN700 V9BFW(L)16-700(-2) NOM-9A-E NOM-P9A-E 3500 76 520 15 手轮
DN800 V9BFW(L)16-800(-2) NOM-10A-E NOM-P10A-E 5000 105 520 15 手轮
V9BFW系列对夹 /单夹蝶阀及执行器订货信息
(关断压差 : DN50-600, 1600kPa; DN700-800, 1000kPa)
10
口径 阀门型号 执行器型号开关
型
执行器型号调节
型
执行器
扭矩 连接件
运行时
间 @
50Hz
功耗
(VA)
防潮加
热器
(W)
手动操作 (
手柄需另
配置 )
DN50 V9BFF16-050(-2)
NOM-1A-E NOM-P1A-E 35 11 40 8 手柄
CN4620A1001 CN7220A2007 20 V8BF-CN 110 8/6 无
DN65 V9BFF16-065(-2)
NOM-1A-E NOM-P1A-E 35 11 40 8 手柄
CN4620A1001 CN7220A2007 20 V8BF-CN 110 8/6 无
DN80 V9BFF16-080(-2)
NOM-1A-E NOM-P1A-E 35 11 40 8 手柄
CN4634A1001 CN7234A2008 34 V8BF-CN 110 10/6 无
DN100 V9BFF16-100(-2) NOM-2A-E NOM-P2A-E 50 15 40 8 手柄
DN125 V9BFF16-125(-2) NOM-3A-E NOM-P3A-E 80 22 40 8 手轮
DN150 V9BFF16-150(-2) NOM-4A-E NOM-P4A-E 200 39 110 10 手轮
DN200 V9BFF16-200(-2) NOM-4B-E NOM-P4B-E 200 39 110 10 手轮
DN250 V9BFF16-250(-2) NOM-5B-E NOM-P5B-E 400 29 170 15 手轮
DN300 V9BFF16-300(-2) NOM-5B-E NOM-P5B-E 400 29 170 15 手轮
DN350 V9BFF16-350(-2) NOM-6A-E NOM-P6A-E 800 47 180 15 手轮
DN400 V9BFF16-400(-2) NOM-7A-E NOM-P7A-E 1000 47 230 15 手轮
DN450 V9BFF16-450(-2) NOM-8A-E NOM-P8A-E 1700 34 440 15 手轮
DN500 V9BFF16-500(-2) NOM-8A-E NOM-P8A-E 1700 34 440 15 手轮
DN600 V9BFF16-600(-2) NOM-8B-E NOM-P8B-E 1700 34 440 15 手轮
V9BFF系列法兰蝶阀及执行器订货信息
(关断压差：1000kPa)
11
Size
各开度 Kv 值
10° 20° 30° 40° 50° 60° 70° 80° 90°
DN50 1.12 3.8 10.2 22.0 38.0 60.0 100.0 132.0 175.0
DN65 2.0 7.5 18.2 35.0 61.0 95.0 187.0 240.0 306.0
DN80 2.5 9.8 26.0 48.0 83.0 126.0 214.0 338.0 420.0
DN100 3.8 14.6 39.0 72.0 119.0 221.0 361.0 606.0 723.0
DN125 6.5 24.0 62.0 118.0 217.0 394.0 599.0 1038.0 1240.5
DN150 10.0 41.0 95.0 175.0 326.0 542.0 873.0 1260.0 1848.0
DN200 19.0 64.0 165.0 306.0 573.0 995.0 1567.0 2310.0 3117.0
DN250 28.0 101.0 245.0 450.0 836.0 1462.0 2253.0 3256.0 4540.0
DN300 34.0 129.0 312.0 615.0 1137.0 2125.0 3238.0 4991.0 6846.0
DN350 47.0 163.0 390.0 795.0 1498.0 2573.0 3980.0 6749.0 8520.0
DN400 62.0 231.0 508.0 1077.0 1973.0 3381.0 5385.0 8099.0 11458.0
DN450 65.0 256.0 621.0 1208.0 2315.0 3925.0 6331.0 9474.0 13542.0
DN500 133.0 346.0 1059.0 2693.0 4086.0 6348.0 9513.0 13109.0 18678.0
DN600 239.0 694.0 1153.0 2789.0 4966.0 7961.0 12985.0 19648.0 28017.0
DN700 245.5 774 1968.0 3792.0 7010.0 12479.0 20410.0 29480.0 43085.0
DN800 310.0 1150.0 2701.0 5310.0 9640.0 16530.0 26940.0 36900.0 53820.0
V9BF系列蝶阀 Kv值
12
说明：
NOM-1A-E、NOM-2A-E 、NOM-P1A-E和 NOM-P2A-E的手动操作位置在执行器底部。
NOM-1…2A-E/ NOM-P1…2A-E
NOM-4...7A(B)-E / NOM-P4...7A(B)-E
NOM-9…10A-E / NOM-P9…10A-E
NOM-3A-E/ NOM-P3A-E
NOM-8A-E/ NOM-P8A-E
V9BF+NOM系列
蝶阀及执行器
执行器尺寸
13
OS# A B C D E F G H φ I J 法兰 重量 (kg)
NOM-1A-E 162
145 79 NA NA NA 11X11 20 70 4-M8 F07
3
NOM-P1A-E 192 5
NOM-2A-E 162
145 79 NA NA NA 11X11 20 70 4-M8 F07
3
NOM-P2A-E 192 5
NOM-3A-E 188
145 108 165 NA NA 14X14 20 70 4-M8 F07 3.6
NOM-P3A-E 218
NOM-..4A-E
265 123 79 216 120 240
14X14
35
70 4-M8 F07
11
NOM-..4B-E 17X17 102 4-M10 F10
NOM-..5A-E
321 187 103 262 150 297
19X19
55 102 4-M10 F10
22NOM-..5B-E 22X22
NOM-..6A/..7A-E 321 187 103 262 150 297 27X27 55 125 4-M12 F12
NOM-..8A-E
378 241 119 293 161 331 36X36 65
140 4-M16 F14
36
NOM-..8B-E 165 4-M20 F16
NOM-9A-E
532 118 242 293 308 186 74.7 130 165 4-M20 F16 76
NOM-P9A-E
NOM-10A-E
545 160 242 293 343 168 46X46 145 165 4-M20 F16 76
NOM-P10A-E